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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) na ,Zakup narzedzi i materiatbw medycznych dla potrzeb Kliniki Chirurgii Dzieciecej,
Urologii i Traumatologii oraz Kliniki Chirurgii Ogolnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ztozone w Postepowaniu.

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrow, protez plastikowych do
drég trzustkowych tylko zagietych. Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 5, w miejsce pierwotnych parametrow, zestawow do drenazu
nosowo-zotciowego z cewnikiem drenazowym typu pigtail oraz pigtail z petlg alpha.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy w Pakiecie nr 3 punkt 10, Zamawiajacy dopusci diugosc ramienia 36 lub 44 cm (do wyboru Zamawiajacego),
reszta parametrow bez zmian. W zwigzku z wykonywanymi zabiegami w procedurach otwartych oraz
laparoskopowych w tym bariatrycznych mozliwo$¢ wyboru diugo$ci ramienia przez zamawiajacego pozwala na
lepszy dobér narzedzia do procedury?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do Formularza Cenowego dwoch kolumn: cena jednostkowa netto
oraz warto$¢ netto? Brak mozliwosci uzupetnienia formularza cenowego o wskazane powyzej wartoéci, moze
spowodowac wystapienie oczywistych omytek rachunkowych.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dot. pakietu nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopuséci balon przeznaczony do tymczasowej terapii otylosci u pacjentow ze wskaznikiem
masy ciata BMI>27, wykonany z silikonu, catkowicie widoczny w RTG, zakres pojemnosci 500-700ml, napetniany
ptynem, ksztatt: kula, zawor samouszczelniajacy, okres implantacji 6 miesiecy, cewnik wprowadzajacy o $rednicy
6 mm z jednym znacznikiem odleglosci na 40 cm od balonu, przylaczem Luer, wyposazony w metalowq
prowadnicg. W zestawie rurka do podawania roztworu wypetniajacego balon wykonana z PCV, posiadajaca
ztacze Luer i zawor jednodrozny ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 5

Dot. pakietu nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnik jednorazowego uzytku, nienaczyniowy wykonany ze stopu niklowo -
tytanowego o $rednicy 0.032" (0,80mm), diugo$¢ 260 cm. Stosowany w celu wprowadzenia poszerzadta
przetykowego, balonu rozszerzajacego, stentu przetykowego, itp.

Dwie rézne koncowki do wyboru:

- koncowka sprezynowa oliwkowa ze stali nierdzewnej o diugoéci 6,5 cm i $rednicy 1,8 mm

- koncowka sprezynowa ptaska ze stali nierdzewnej o diugosci 5 cm i drednicy 0,78 mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Dot. pakietu nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci protezy plastikowe do przewodow trzustkowych zagiete o $rednicy 5 Fri 7 Fr, diugosci
3,5,7i9cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Dot. pakietu nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do drenazu nosowo-zoiciowego, $rednica cewnika 5 Fr, 7 Fri 9 Fr ? Cewnik
prosty i zagiety typu Pigtail.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dot. pakietu nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci cystostom jednorazowego uzytku o $rednicy 10 Fr, wspdtpracujacy z prowadnikiem
0.035". Zestaw sklada sie z 2 elementow:

- cewnik zewnetrzny o $rednicy 10Fr i dtugosci 180cm, wyposazony na koricu dystalnym w metalowq stozkowq
koncowke koagulacyjng oraz boczne ztacze HF przy rekojescei

- cewnik wewnetrzny o diugosci 210cm, wyposazony w igte do naktuwania oraz ztacze Luer-Lock i ztacze HF
przy rekojesci

Cewnik wewnetrzny jest mocowany w zewnetrzny po catej diugosci i mocowany tacznikiem Luer-Lock ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Dot. pakietu nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci balony do poszerzania przetyku i jelit jednorazowego uzytku, progresywne 3-
stopniowe, rozmiary balonow: $r. 6-7-8 mm, ér. 8-9-10 mm, $r. 10-11-12 mm, $r. 12-13.5-15 mm, $r. 15-16.5-18
mm, $r. 18-19-20 mm, dtugo$¢ balonu 55 mm, diugo$¢ narzedzia 230 cm, $r. cewnika wprowadzajgcego 7 Fr.
markery widoczne w RTG, kompatybilne z prowadnikiem 0,035" ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

Wykonawca nie moze dokonywa¢ przelewu (cesji wierzytelnodci przypadajacej mu w stosunku do
Zamawiajacego na rzecz osob trzecich bez uzyskania uprzedniej zgody, podmiotu tworzacego Zamawiajacego
oraz po wyrazeniu zgody Zamawiajgcego, w formie pisemnej pod rygorem niewaznoéci. Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowi¢. Czynno$¢ prawna majgca na celu zmiane wierzyciela moze nastapic¢ wytgcznie w trybie
okreslonym przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnoSci leczniczej."
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Odpowiedz: Tres¢ zapisu, ktérego dotyczy niniejsze pytanie ma charakter imperatywny. Zamawiajacy
wskazuje na brak prawnej mozliwosci modyfikacji tego zapisu.

Pytanie nr 11

Dotyczy warunkéw umowy § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

~Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamoéwien w przypadku zwioki w ptatnosciach
(nalezno$ci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnoci/ wymagalno$ci wskazanego na fakturze.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 12

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

-.usuniecia wad, brakow lub niezgodnoéci towaru z umowa, niezwiocznie, lecz nie pozniej niz w terminie 3 dni roboczych od
daty uznania reklamacii za zasadnag lub...."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 13

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

~Jezeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodno$ci towaru z umowa w terminie, o ktorym mowa w ust. 2,
reklamacj¢ poczytuje si¢ za uznang a Zamawiajgcy ma prawo do zaangazowania innych osob prawnych lub
fizycznych (tzw. wykonanie zastepcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z ninigjsza umowa, Koszty tzw.
wykonania zastgpczego bedg obcigza¢ Wykonawce. Zapis § 9 ust. 2 stosuje sie odpowiednio, po wezesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 14

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1.1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

-+, Za odstapienie od umowy przez ktorakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w wysokosci
7% warto$ci niezrealizowanej czesci umowy brutto™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 15

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1.2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

.., Za odstapienie od umowy przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy —
w wysokosci 7% warto$ci niezrealizowanej cze$ci umowy brutto”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 16

Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1.2b, ¢, d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 100zt na 70zt oraz odpowiednio
z 50zt na 30zt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.
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Pytanie nr 17

Dotyczy warunkéw umowy § 10 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,aczna maksymalna warto$¢ kar umownych nie moze przekroczy¢ 20% wartosci umowy"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 18

Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 2.1¢c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

Wykonawca jest w zwloce w wydaniu towaru lub usunieciu stwierdzonych wad, brakéw Iub niezgodnoéci towaru
zumowg o 5 dni roboczych ponad terminy okreslone w umowie, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do
nalezytej realizacji umowy."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 19

Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 2.1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

Wykonawca trzykrotnie zostat ukarany za naruszenie tozsamych obowigzkéw okreSlonych w umowie,
po wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Wskazane powyzej zmiany i wyjasniania tresci Specyfikacji sg wigzace i stanowig jej integralng czg$¢. Nalezy
je uwzgledni¢ w tresci skladanych ofert z odpowiednig adnotacjg pod pakietem. Pozostate warunki Specyfikaci
pozostajq bez zmian.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego odbywa sig
za posrednictwem formularza dostgpnego na ePUAP oraz udostgpnionego przez miniPortal formularza do
komunikacji lub za poSrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszzkielce.pl

Dziat Zaméfylbly Jublicznych

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. anna.dobrowolska@wszzkielce.pl

4



